
 

 
 平素は公民館活動にご理解ご協力いただき誠にありがとうございます。１０月２８日

(土)「宮崎公民館まつり」には大勢の方にご来館いただきありがとうございました。ま

た、各関係のみなさまには多大なるご協力を賜り、おかげさまで無事終えることが出来

ました。職員一同心より御礼申し上げます。 

 何かと慌ただしい時期です。どうか健康に気をつけて年末年始をお過ごしください。 

 

 ｖ 

 

宮崎公民館だより令和５年 12月                       

宮崎公民館☎８３－３９５５ 休館日：木曜 

 

 

 

自主事業(大掃除)参加お願い 

１２月２３日(土)９：３０～ 

各サークル・各団体のみなさま  

１年間ご利用いただきありがとうございました。 

１年間の汚れを落とし、来年も気持ちよくご利用

いただくため各団体より２名以上のご協力をお

願いします。 

 

 

 

次回自主事業 予告  

宮崎健康体操教室 

１月２０日(土)・２７日(土)１９時半 

今年度もサークルでお世話になっている先生に

お越しいただき、体操教室を 2回開催します。 

1月号で詳細をご案内します。お待ちください。 

 

たくさんの笑顔に出逢えました。サークル、ふれあいルー

ム、自主事業の作品、三味線演奏、獅子舞披露、宮崎婦人

会のうまいもんコーナー、母親クラブ子供クラブのお楽し

みコーナーへ足を運んでいただいたすべての方に感謝！ 


